

Položkový rozpočet

S:	016	Oprava MK Pionýrská Bruntál
O:	001	Komunikace
R:	001	RTS

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/ MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				464 724,4
1	113106231	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	26,00000	38,0	988,0
2	113151219	Fréz.živič krytu nad 500 m2, bez překážek,tl. 10 c	m2	2 399,00000	54,0	129 546,0
3	113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	310,00000	55,0	17 050,0
4	122201109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 2409*0,2*0,5	m3	240,90000 240,90000	10,0	2 409,0 0,0
5	122202202	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 2409*0,5*0,2	m3	240,90000 240,90000	83,0	19 994,7 0,0
6	162301102	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1000 2940*0,5*0,2 2940*0,1	m3	588,00000 294,00000 294,00000	58,00	34 104,0 0,0 0,0
7	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km 588*4	m3	2 352,00000 2 352,00000	4,0	9 408,0 0,0
8	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 2409*0,5 310*0,3	m2	1 297,50000 1 204,50000 93,00000	21,0	27 247,5 0,0 0,0
9	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1-4 2409*0,2*0,5*2 2409*0,1*2,5	t	1 084,05000 481,80000 602,25000	200,0	216 810,0 0,0 0,0
10	979083112	Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m 310*0,08	t	24,80000 24,80000	89,00	2 207,2 0,0
11	979990104	Poplatek za skládku suti - beton 310*0,08	t	24,80000 24,80000	200,0	4 960,0 0,0
Díl:	5	Komunikace				1 135 769,0
12	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm 2409*0,5	m2	1 204,50000 1 204,50000	135,0	162 607,5 0,0
13	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	2 409,00000	15,0	36 135,0
14	577112113	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.4 cm	m2	2 409,00000	178,0	428 802,0
15	577152123	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 6 cm	m2	2 409,00000	207,0	498 663,0
16	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 13*2	m2	26,00000 26,00000	205,0	5 330,0 0,0
17	59245110	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní 26*1,05	m2	27,30000 27,30000	155,0	4 231,5 0,0
Díl:	8	Trubní vedení				19 847,0
18	899331111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklop	kus	11,00000	1 477,00	16 247,0
19	899431111	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	4,00000	900,0	3 600,0
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				83 219,5
20	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěroujože z C 12/15	m	310,00000	175,0	54 250,0
21	59217010	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm, př 310*1,05	kus	325,50000 325,50000	89,0	28 969,5 0,0
Díl:	96	Bourání konstrukcí				3 000,0
22	961044111	Bourání základů z betonu prostého betonové schody	m3	2,00000	1 500,0	3 000,0 0,0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				31 344,1
23	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	1 253,76414	25,0	31 344,1